
Boost Sports Club - Vakiovuorojen ehdot 

 

Vakiovuoro on voimassa sopimuksen voimassaoloajan jokaisena viikkona (myös juhlapyhinä), ja vuoron 

omistaja on velvollinen maksamaan vuoron huolimatta siitä, käytetäänkö vuoroa. 

 

Jos vakiovuorolle ei pääse, on mahdollista laittaa vuoro myyntiin varausjärjestelmän (MATCHi) kautta. 

Uudelleenmyynnistä vastaa vakiovuoron omistaja. Jos vuoro ei saada myytyä eteenpäin, vastaa vuoron 

omistaja vuoron maksusta. Jos vuoro saadaan myytyä eteenpäin, palautetaan vakiovuoron hinta vuoron 

alkuperäiselle omistajalle varaussaldona MATCHi varausjärjestelmään. Saldo voidaan käyttää irtovuorojen 

maksamiseen Boost Sports Clubilla. 

 

Vakiovuoro on voimassa toistaiseksi ja vakiovuoron osalta on kuuden (6) viikon irtisanomisaika. 

Vakiovuoron minimikesto on kuitenkin kaksitoista (12) viikkoa. Asiakas voi irtisanoa vakiovuoron kahden (2) 

viikon irtisanomisajalla painavan terveydellisen syyn (lääkärintodistus) vuoksi. 

 

Vakiovuorosta veloitetaan laskulla. Suosittelemme vahvasti e-laskun aktivoimista. Jos asiakas jättää vuoron 

maksamatta säännöllisesti, pidätämme oikeuden perua vakiovuoron ilman irtisanomisaikaa. 

 

Boost Sports Club pidättää oikeuden perua yksittäisen vakiovuoron keskuksessa järjestettävän kisan, 

tapahtuman, turnauksen tai vastaavien tilanteiden vuoksi. Tällöin ilmoitamme asiasta viimeistään yhden (1) 

viikon ennen peruutettua vuoroa. Jos peruutettu vuoro on maksettu, palautamme maksun käyttäjän 

MATCHi-tilille (varausjärjestelmä) saldoksi mikä voidaan käyttää tulevien kenttävuokrien maksamiseen 

keskuksessa. 

 

Jo maksettujen vakiovuorojen maksuja ei palauteta rahana, vaan ne siirtyvät käyttäjän MATCHi-tilille 

saldoksi mikä voidaan käyttää Boost Sports Clubin kenttävuokran maksamisessa, esimerkiksi jos asiakas on 

tehnyt liikamaksun. 

 

Boost Sports Clubilla on oikeus hintojen ja ehtojen muutoksiin. Mahdolliset muutokset hintoihin tai 

ehtoihin astuvat voimaan ilmoitushetkestä. Voimassa olevat hinnat ja ehdot löytyvät Boost Sports Clubin 

verkkosivuilta. 


